285

pro cōtentione postulabant a cristo. In modo similiter p̄tendi do solitāte p̄tendebāt. q̄ volebant p̄pter inuidiā h̄c cētūdis de regē. vñ nō p̄miserūt ipsū ad xp̄m venire. ne magn⁹ aliq̄s esse putaret cū p̄ces porrigebātur. Iō xp̄s nō respexit ad eorū rogamina. nec ad sūp̄ius ad op̄ sinagoge dato. s̄ ad h̄c cētūdis in cūctis mōribus manifestanda. fidei ergo eius p̄sentit et p̄ suā autem seip̄m p̄ncipaliter exhibuit. **A**d secūndū est dicēdū q̄ blādos s̄mōnes offerri tenefactoribz p̄t intelligi tripliciter fieri. P̄mō p̄t eorū deceptio nē. Secūdo p̄pter eorū peccatorū emendationē. Tercio p̄pter alicui⁹ tenuolencie captatō nē. vel alicui⁹ tēporalis tēnificij cōsecutionē seu p̄icali vitatō nē. P̄mō mō puto q̄ sic peccatū mōle blādos sermōes offerre. q̄ talibz iudiciū eternū p̄mittit. Iux̄ illud ij. petri. ij. fictis verbis de vobis negociabunt. quibz iudiciū iā olim nō cessat et p̄ditio eorū nō dormitat. Secūdo mō similiter puto q̄ sic mōle peccatū. q̄ sic laudat peccator i deherijs aie sue. et iniquus tēnedit. H̄z tercio mō aug⁹ de esse peccatorū veniale. Sic em̄ ait in libro de igne purgatorio. Si amph⁹ q̄s fuerit blauditus q̄ oz si cui⁹ maiori p̄sone ā ex volūtate ā ex necessitate adulari voluerit ad minima p̄ca p̄tinere nō est dubiū. **A**d terciū est dicēdū. q̄ phariseis xp̄s imp̄catus ē penā p̄pter tria ut crisos. de. Primo q̄ iniquitātē et cupiditē. Secūdo q̄ eorū auariciā religionis colore depingebāt. q̄ h̄ arma dei dyabolo p̄stābāt. dū iniquitas amabatur que pietas exāmabāt. Tercio q̄ p̄dā faciebāt in p̄sonis q̄ de facili decipiuntur puta in mulierbz viduis q̄ eo ipso q̄ vidue de facili decipiuntur nō h̄ntes virorū p̄siliū. De facili sumēter tomis suis exspoliātur nō habentes virorū dominiū.

Questio lxxij. **De xp̄i oledientia**

Queritur cōsiderādū est de xp̄i oledientia. Circa quod q̄runtur quatuor. Primo Utrū in cristo fuerit oledientia. Secūdo Utrū xp̄s fuerit olediens homini vel soli deo. Tercio Utrū oledientia in cristo fecerit p̄fectionis statū. Quarto Utrū oledientia cristi fuerit toto p̄missa.

Ad primū ergo sic p̄cedit videt em̄ q̄ in xp̄o nō fuerit oledientia. q̄ oledientia importat quēdam famulātū. s̄ in cristo nō fuit famulatus. Dicit em̄ apostolus ad heb. ij. q̄ moyses fuit fidelis in tota domo dei. sicut famulus. cristus autē nō sicut famulus s̄ sicut verus filius. **U**bi est oledientia ibi est subiectio. s̄ in cristo non est subiectio ad patrem donec fuerint sibi omnia subiecta. Iux̄ illud apostoli j. ad ehor. xv. Cum autē subiecta fuerit sibi omnia. tunc et ipse filius subiectus erit illi qui omnia sibi subiecit. planum est autem q̄ nodum videmus omnia sibi subiecta. **P**reterea oledientia importat seruitutē.